
規格番号 ： ｱ-317
制定記号 ： CDK02
製品ｺｰﾄﾞ ： 03003805

製品名 ：

(別　名 ： )
 規　格 ： Ｅ Ｐ
 容　量 ： ５００ｇ 〒540-0037 大阪市中央区内平野町3-2-12
 分　類 ： 医薬用外劇物
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製　品　規　格

No. 試　験　項　目 (単位) 規　格　値

10

18

11

16

17

12

13

14

1

2

3

19

4

5

6

7

8

9

21

24

15

22

23

20

結晶又は結晶性粉末
淡青緑色

５０　　　　　以上　
ほとんど澄明以内
０．０１　　以下
０．５　　　以下
０．０５　　以下％

-
-
％
-
％
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塩基性炭酸銅(Ⅱ)

外　観　(形　状)
　　　　(色　相)
含　量　(Cuとして)
塩酸溶状
塩化物　　　　(Cl)
硫酸塩　　　　(SO4)

鉄　　　　　　(Fe)


